
 

1 

 

  
 

 
 

 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo 

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce); telefono: 081/813.15.58  081/502.96.85 

Cod. Mecc.: CETD010003; web site: www.itegallo.it;  
Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; C. F.: 81000710616; C.U.F.: UFWLRQ 

e-mail: CETD010003@istruzione.it; PEC: cetd010003@pec.istruzione.it 
__________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                

 

Albo on line 

Sito web 

Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA  PROVVISORIA per l’individuazione del R.S.P.P. 

(Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) tra personale interno, personale di altre 

II.SS. oppure tra esperti esterni, ai sensi del D.Lgs n. 81/2008. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento   

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il proprio avviso UNICO prot. 8153 dell’11/06/2025 per l’individuazione del 

R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) tra personale interno, 

personale di altre II.SS. oppure tra esperti esterni, ai sensi del D.Lgs n. 81/2008; 

VISTO il verbale  prot. n. 8761 del 23/06/2025  di valutazione delle istanze pervenute; 

 

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

 

 

http://www.itegallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it




 

2 

 

GRADUATORIA RSPP PERSONALE INTERNO 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 GUARINO ANTONIO 13 

 

     

GRADUATORIA RSPP PERSONALE  DI ALTRA  ISTITUZIONI  SCOLASTICA 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1              MAIONE GIUSEPPE 58 

 

GRADUATORIA RSPP PERSONALE ESTERNO 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 FIORILLO DONATO 98 

2 PEDRON MARIO 59,5 

3 CAMMAROTA VITTORIO 48,5 

4 CARNERIO ISABELLA 20 

 

 

 
Si riporta  estratto del citato Avviso Unico: 

 

“ L’avviso è rivolto a: 

A) Personale in servizio presso questo istituto (personale interno); 

B) a seguire e se necessario, a personale in servizio presso altre II.SS. (collaborazione plurima); 

C) da ultimo, a personale estraneo all’amministrazione (esperti esterni). 
 

…omissis   “ 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
15 giorni  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 
sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
                                                            Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                          Prof.ssa VINCENZA DI RONZA 

                    Firmato digitalmente   ai sensi del c.d. C.A.D. e norme collegate 

 


		2025-06-23T12:42:55+0200
	VINCENZA DI RONZA




